

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JJ HOLDING KJELLERUP APS

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 38 61 04 65

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2026

Jack Jepsen Bak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JJ Holding Kjellerup ApS
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 38610465

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jack Jepsen Bak

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 29618038
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, udlejning af driftsmidler, at eje og udleje fast ejendom samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 555.476, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.585.698.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		648.032	641.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-214.746</u>	<u>-237.580</u>
Resultat før finansielle poster		433.286	404.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.153	1.222.834
Finansielle indtægter	1	287.396	510.476
Finansielle omkostninger		<u>-8.505</u>	<u>-6.485</u>
Resultat før skat		713.330	2.130.953
Skat af årets resultat	2	<u>-157.854</u>	<u>-201.154</u>
Årets resultat		<u>555.476</u>	<u>1.929.799</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.153	1.222.834
Overført resultat		<u>474.923</u>	<u>639.465</u>
		<u>555.476</u>	<u>1.929.799</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	726.174	733.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>457.279</u>	<u>420.417</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.183.453</u>	<u>1.154.259</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>203.004</u>	<u>1.401.851</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>203.004</u>	<u>1.401.851</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.386.457</u>	<u>2.556.110</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.716.081	117.066
Andre tilgodehavender		50	100
Selskabsskat		58.195	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		836	341.748
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.665</u>	<u>9.195</u>
Tilgodehavender		<u>1.818.827</u>	<u>468.109</u>
Værdipapirer	5	<u>5.375.204</u>	<u>4.655.189</u>
Værdipapirer		<u>5.375.204</u>	<u>4.655.189</u>
Likvide beholdninger		<u>173.367</u>	<u>668.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.367.398</u>	<u>5.791.810</u>
Aktiver i alt		<u>8.753.855</u>	<u>8.347.920</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.456.298	7.980.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>8.585.698</u>	<u>8.097.722</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>20.600</u>	<u>24.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.600</u>	<u>24.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.135	0
Selskabsskat		0	124.902
Anden gæld		<u>88.172</u>	<u>95.696</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.557</u>	<u>225.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>147.557</u>	<u>225.598</u>
Passiver i alt		<u>8.753.855</u>	<u>8.347.920</u>
Oplysning om dagsværdi	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	7.980.222	67.500	8.097.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.198.847	-1.198.847	0	0
Årets resultat	0	1.153	474.923	79.400	555.476
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>8.456.298</u>	<u>79.400</u>	<u>8.585.698</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	59.732	43.307
Andre finansielle indtægter	<u>227.664</u>	<u>467.169</u>
	<u>287.396</u>	<u>510.476</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	161.854	209.154
Årets udskudte skat	<u>-4.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>157.854</u>	<u>201.154</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	773.425	1.870.349
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>243.940</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>773.425</u>	<u>2.114.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	39.583	1.449.932
Årets afskrivninger	<u>7.668</u>	<u>207.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>47.251</u>	<u>1.657.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>726.174</u>	<u>457.279</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.823.223</u>	<u>1.823.223</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.823.223</u>	<u>1.823.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-421.372	-1.144.206
Årets resultat	1.153	1.222.834
Udbytte modtaget	<u>-1.200.000</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-1.620.219</u>	<u>-421.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>203.004</u>	<u>1.401.851</u>
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>215.373</u>	<u>442.101</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.375.204</u>	<u>4.655.189</u>
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	31.200	0
Mellem 1 og 5 år	<u>119.600</u>	<u>0</u>
	<u>150.800</u>	<u>0</u>

NOTER

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>